

表3 綜合商品零售業營業額 (1/2)

單位：億元；%

	綜合商品零售業 合計		百貨公司業		超級市場業	
	( 471 )	年增率		年增率		年增率
98年	8,448	1.8	2,319	3.2	1,236	3.7
99年	9,011	6.7	2,511	8.3	1,291	4.4
100年	9,577	6.3	2,702	7.6	1,374	6.4
101年	10,026	4.7	2,800	3.6	1,443	5.0
102年	10,281	2.5	2,886	3.1	1,496	3.6
103年	10,774	4.8	3,061	6.1	1,562	4.4
104年	11,168	3.7	3,189	4.2	1,671	7.0
105年	11,647	4.3	3,331	4.5	1,812	8.4
106年	11,782	1.2	3,346	0.4	1,900	4.9
107年	12,226	3.8	3,401	1.6	1,985	4.5
108年	12,727	4.1	3,552	4.4	2,078	4.6
1 月	1,079	9.7	276	14.4	166	4.7
2 月	1,009	-6.5	283	-8.0	158	-5.5
3 月	970	6.1	246	8.5	162	7.3
4 月	1,028	4.7	300	4.5	163	7.2
5 月	1,053	4.9	291	5.9	170	6.1
6 月	1,015	6.6	256	9.4	168	7.0
7 月	1,050	5.8	259	5.7	180	4.9
8 月	1,110	6.4	263	9.0	206	7.1
9 月	1,021	2.2	260	2.3	177	3.5
10 月	1,167	4.5	406	2.5	180	8.8
11 月	1,132	5.4	395	7.1	170	5.1
12 月	1,091	0.7	317	-2.4	176	0.4
109年 1~6月	6,079	-1.2	1,492	-9.7	1,136	15.0
1 月	1,224	13.4	331	19.7	194	16.7
2 月	916	-9.2	210	-25.6	179	13.4
3 月	965	-0.5	193	-21.4	211	30.0
4 月	941	-8.5	234	-22.1	187	14.9
5 月 r	1,033	-1.9	273	-6.3	185	8.5
6 月 p	1,000	-1.5	251	-1.9	179	6.9
	金額	%	金額	%	金額	%
較上月增減	-33	-3.2	-22	-8.0	-5	-2.9
較上年同月增減	-15	-1.5	-5	-1.9	12	6.9
累計較上年同期增減	-76	-1.2	-160	-9.7	148	15.0
本年累計結構比	-	100.0	-	24.5	-	18.7

註：自100年9月份起健康捐納入營收

表3 綜合商品零售業營業額 (2/2)

單位：億元；%

	便利商店業		零售式量販業		其他綜合商品零售業	
	金額	年增率	金額	年增率	金額	年增率
98年	2,090	-0.5	1,473	1.6	1,330	1.8
99年	2,260	8.1	1,556	5.7	1,392	4.7
100年	2,401	6.2	1,656	6.4	1,444	3.7
101年	2,600	8.3	1,696	2.4	1,487	3.0
102年	2,668	2.6	1,702	0.4	1,529	2.8
103年	2,781	4.2	1,742	2.4	1,627	6.4
104年	2,823	1.5	1,811	4.0	1,673	2.9
105年	2,941	4.2	1,891	4.4	1,671	-0.2
106年	3,027	2.9	1,947	3.0	1,561	-6.6
107年	3,217	6.3	1,995	2.5	1,627	4.2
108年	3,316	3.1	2,101	5.3	1,679	3.2
1月	284	4.5	213	15.9	139	9.2
2月	258	1.3	167	-19.2	143	-0.2
3月	264	-0.7	160	13.3	138	6.4
4月	265	2.5	153	4.0	147	7.2
5月	277	0.7	162	5.8	153	8.7
6月	281	2.9	168	8.9	142	5.7
7月	292	3.6	179	6.4	141	11.7
8月	288	3.5	210	6.6	143	6.3
9月	276	3.2	179	2.4	127	-2.1
10月	283	6.8	159	8.2	139	-3.2
11月	270	3.8	167	10.4	131	-1.7
12月	277	4.7	184	7.8	137	-7.2
109年 1~6月	1,723	5.6	1,135	10.9	593	-31.1
1月	312	9.5	251	17.6	137	-1.5
2月	258	-0.1	171	2.2	98	-31.8
3月	278	5.0	193	20.7	90	-34.3
4月	273	2.8	162	6.1	85	-42.3
5月 r	297	7.3	185	14.2	93	-39.0
6月 p	306	8.5	174	3.1	90	-36.4
	金額	%	金額	%	金額	%
較上月增減	8	2.8	-11	-6.2	-3	-3.4
較上年同月增減	24	8.5	5	3.1	-52	-36.4
累計較上年同期增減	92	5.6	112	10.9	-268	-31.1
本年累計結構比	-	28.3	-	18.7	-	9.8

註：自100年9月份起健康捐納入營收